平成２９年６月２３日

各 位

                                            会社名       株式会社 中 国 銀 行

                                            代表者名   取締役頭取 宮 長 雅 人

                                             （コード番号  ８３８２ 東証第1部）

                                            本社所在地   岡山市北区丸の内一丁目15番20号

                                          問合せ先 常務執行役員総合企画部長  平 本 辰 雄

                                                         （T E L     086-223-3111）

自己株式の消却に関するお知らせ

  当行は、平成２９年６月２３日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づき、自

己株式の消却を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．消却する株式の種類            当行普通株式

２．消却する株式の数              ５，０００，０００株

                                  （消却前の発行済株式総数に対する割合２．４９％）

３．消却予定日                    平成２９年６月３０日

（ご参考）

  １． 消却後の発行済株式総数は、１９５，２７２，１０６株となります。

  ２． 消却後の自己株式数は、３，９００，２７２株となる見込みです。

                                          以  上

              [本件に関するお問い合わせ先]

                  （株）中国銀行 総合企画部  小原

ＴＥＬ（０８６）－２２３－３１１１